股票代码：600389       股票简称：江山股份     编号：临 2019—019

南通江山农药化工股份有限公司

关于签订《技术改造合同能源管理服务框架协议》的

关联交易补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南通江山农药化工股份有限公司（以下简称“公司”）公司于 2019 年 4 月

2日在中国证券报、上海证券报、上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

披露了《南通江山农药化工股份有限公司关于签订<技术改造合同能源管理服务

框架协议>的关联交易公告》（公告编号：临 2019-012），现根据监管要求，对本

次关联交易补充公告如下：

一、关于项目收益

根据初步测算，公司五年将分享项目收益约 24000万元，项目分享收益在项

目建成验收后每季度结算支付一次。每项技术改造项目实施前的初始指标是根据

过去三年四川省乐山市福华通达农药科技有限公司（以下简称“福华通达”）的

平均消耗水平计算的，与项目节能降耗指标相关的计量标准将在签署技术协议时

确定。该效益测算是双方基于谨慎原则测算的，根据公司在工艺能力方面的优势

及目前公司实际运行指标来看，该收益可以得到有效保障。该收益仅为初步测算，

每项技术改造项目完成后每个季度将根据相应的仪表计量数据进行效益结算。

二、关于项目投入资金

根据《技术改造合同能源管理服务框架协议》，协议项下技改服务项目公司

投入约 17500万元，将按照项目推进的进度由公司与供应商、建设方结算支付。

三、关于资产折旧

根据合同能源管理的通行办法，项目资产在分享周期完成前属于公司，公司

在工程验收后分享收益时同步计提折旧，折旧期限 5年，分享期结束后资产移交

福华通达。根据技术改造项目的推进情况，项目建设期均不超过一年。效益分享

期限自节能改造项目建成验收之日起至 5年后止。

以上项目投入、资产折旧、收益确认以审计意见为准，特此公告。

                         南通江山农药化工股份有限公司董事会

                                  2019年 4月 3日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2